Lamiz qua pœna puniri debeant vide inf. verbo. 76 Sortilegium, vbi de his, & strigibus, & alij superstitionis delictis argemus.

Latroes qualiter plestantur diximus supra verbo, furtum, & verbo, grassatores sub numero 42. & 45.

77 Lenocinii crimen, quod non tantum à marito, sed & ab aliis comitti solet, grauiter omni iure punitur. Primo enim si maritus hoc perpetret delictum, vt quia ab adultero aliquid accepit, vel vxorem in adulterio deprehensam derinuerit, aut eius adulterium tacendo dissimulet, cum publicum sit inter vicina, iure ciuili ab accusatione adulterii repellitur, infamias efficitur, & tandem nouiori iure pœna mortis pledebatur, lege cum mulier 47. d. soluto matrimo. l. 2. d. ad leg. Iul. de adulter. 1. l. athletas, §. qui lenocinium, n. de his qui not. infam. leg. palam, §. fin. n. de ritu nupt. authent. de lenonibus, §. præconizamus, collat. 3. quæ pœnæ antiquo iure Partitarum comprobantur, in l. 4. titulo 6. in leg. 7. titulo 17. in l. 2. titulo 22. parte 7. quamvis de generali consuetudine, iam non imponatur pœna mortis, sed publicæ ignominiz, cum flagellis, & trirremibus perpetuis, si bis, id delictum commiserit maritus, de qua lenocinii species, & eius pœnã agunt doctores, in l. 2. d. ad leg. Iul. de adult. & in l. 2. & in lege sine metru. 17. C. eodem, & in alijs locis supra relatis Guillielmus Benedictus, in capit. Raynutius, verbo cuidam Petro, numero 62. Iulius Clarus, libro 5. §. fin. question. 68. numero 23. Folerius,

Folerius, in practica. 1. p. 2. species, versic. item quod fuit leno, Petr. Gregor. libro 36. syntagmat. capit. 11. Mascardus, con. 322. numero 5. Palacios Rubios, in repet. cap. per vestras, 3. notab. §. 2. numero 23. Gregor. in dictis legibus p. Didac. Perez, leg. fin. verbo, *rufianes*, titulo 24. libro 8. ordin. Anton. Gomez, in leg. 80. Taur. num. 73. Ludouicus Peguera, capit. 15. per tot. Couaruu. in 4. 2. p. cap. 7. §. 2. numero 4. Auiles, in cap. Prætorum, cap. 47. verbo, manceba, numero 3. Auendañus, de exequend. mandatis, 1. par. c. 22. numer. 7. & 2. part. cap. 6. num. 1. Petr. de Salazar, de vsu, & consuet. capit. 1. numero 91. Cantera, vbi supra c. 4. ex numero 59. Quod si non à marito sed ab alio homine, vel muliere lenocinium committatur, qui intercedunt cū sceminis, vt alijs viris se prostuant, quos internuncios, siue alcahuetes appellamus, leg. palam, §. lenocinium, D. de ritu nupt. leg. mariti 29. §. plectitur, D. ad leg. Iul. de adulter. leg. tit. 22. part. 7. qui siue pretio, siue gratis id faciant iure ciuili isdem pœnis subiiciuntur, quas maritos notari supra diximus, idē iure Regio l. 4. titulo 6. l. 2. tit. 22. part. 7. titulo 10. lib. 4. fori, si mulier nupta fuerit, virgo, aut vidua honeste, viuentisquamuis vsu hæ pœnã non recipiant, vt notat Didac. Perez, vbi supra Salazar jam relatus cap. 2. num. 24. & seqq. sed cum infami mitra, vulgo, *corzoa*, flagellatur indicique in su per arbitrio puniuntur. Nec hi tantummodo, sed & qui eorum opera viuunt, l. 7. tit. 10. lib. 4. for. l. 5. tit. 9. part. 7. & hi etiam qui lucri causa prostitutas habent sceminas, siue in caupona, siue stabulo, siue in publico lupanari eisdem puniendi sunt pœnis, vt in dict. leg. 1. & 4. tit. 2. part. 7. quod si earum sunt domini, aut patres, dominici, siue patria potestate priuantur, leg. si lenones, 13. C. de Episc. auct. quamvis nouiori iure aliud sit siquidē pro prima vice publica ignominia plectuntur per & per decē annos ad triremes dānator, pro secunda flagellatur, & perpetuis trireribus puniuntur, l. fin. tit. 4. lib. 8. ordin. coniuicta, l. 45. & 10. tit. 1. lib. 8. Recop. mulieres verò quæ huiusmodi lenones habent publicè flagellandæ sunt, vestib. quib. induuntur amissis, dict. l. 4. titulo 11. libro 8. Recopilat.